MognucaHo umdppoBor Nognucko: MamaeBa
Onbra BnagnmvpoBHa

DN: E=uc_fk@roskazna.ru, S=77 MockBa,
INNLE=7710568760, OGRN=1047797019830,
STREET="BonbLUol 3naTOyCTUHCKUIA NEpPeyNoK, A. 6,
cTpoeHve 1", L=r. Mocksa, C=RU, O=Ka3sHauelicTBO
Poccun, CN=®esepanbHoe KasHaueicTBo

MpuynHa: A noaTBEpPAN LIE/IOCTHOCTb 3TOr0 AOKYMEHTa
[ata: 26 MioHb 2025 1. 14:19:56

Konuuectso aeteii - 96
Konuuectso rpynn - 12

Nerin

|G|l:l5‘©oo\|ovm-l><~m,_\

211
213

310

340

4OXO/A4bl:
Poauntenbckaa nnara:
Kpy»ok «PoboTOTEXHMKA»
KpyXoK «Helipo-putHec»
KpyXok "MeHTanbHaa apugpmeTmka”
Kpy»XoK «bypnsLume HOXKu»
Kpy»oK «/ora B ramakax»
Kpy»0oK «Pa3HOLBETHbIE NafoLLKN»
Kpy»oK «[1ofroToBKa K LLUKOMe»
KpyXoK «Pa3BuBarika»
Kpy»ok «Poke6opg»
Kpy>kok «CKopouTeHne»
KpyXoK «Pa3BuBaika fns mableri»
Kpy>XOK «¥YcneLHblli pe6eHOK»

NToro

PACXO/AbI:
3/nnata(15+17)

HauncneHuns Ha BbinnaTbl No onnarte Tpyaa (16+18)

HaknagHble pacxogbl (yBennyeHne CTOMMOCTU
OCHOBHbIX cpeacTs (TCO, geTckas Mebenb, y4ebHo-
npakTnyeckoe obopynosaHmne)(22)
YuebHble 1 X03. pacxofpl (YBeSM4eHne CTOUMOCTH
maTtepuasibHbIX 3anacoB (y4ebHble, X03AACTBEHHbIE
pacxofbl, nocyga, urpywkm)(20)

Bcero pacxopgos:

CmeTy cocTaBu: 3aBefytoLnii

Cwmety nposepwu:

1 mecauy,

8000.00
8000.00
8000.00
8000.00
8000.00
8000.00
9600.00
8000.00
8000.00
8000.00
8000.00
8000.00
97600.00

1 mecsay
27817.26

8400.79

27885.67

33496.28
97600.00

8 mecsaues

64000.00
64000.00
64000.00
64000.00
64000.00
64000.00
76800.00
64000.00
64000.00
64000.00
64000.00
64000.00
780800.00

8 mecsaues
222538.08

67206.32

223085.36

267970.24
780800.00

O.B. MamaeBa



		Мамаева Ольга Владимировна
	Я подтвердил целостность этого документа




