

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель ГУО

— Е.Г. Чернышева

СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ

по дополнительным образовательным услугам

МБДОУ «Чайка»

на январь, февраль, март, апрель, май, октябрь, ноябрь, декабрь 2026 года

Количество детей – 96

Количество групп – 12

№пп	ДОХОДЫ:	1 месяц	8 месяцев
	Родительская плата:		
1	Кружок «Робототехника»	8000.00	64000.00
2	Кружок «Нейро-фитнес»	8000.00	64000.00
3	Кружок "Ментальная арифметика"	8000.00	64000.00
4	Кружок «Бурлящие ножки»	8000.00	64000.00
5	Кружок «Йога в гамаках»	8000.00	64000.00
6	Кружок «Разноцветные ладошки»	8000.00	64000.00
7	Кружок «Подготовка к школе»	9600.00	76800.00
8	Кружок «Развивайка»	8000.00	64000.00
9	Кружок «Рокеборд»	8000.00	64000.00
10	Кружок «Скорочтение»	8000.00	64000.00
11	Кружок «Развивайка для малышей»	8000.00	64000.00
12	Кружок «Успешный ребенок»	8000.00	64000.00
	Итого	97600.00	780800.00

РАСХОДЫ:		1 месяц	8 месяцев
211	З/плата (15+17)	27817.26	222538.08
213	Начисления на выплаты по оплате труда (16+18)	8400.79	67206.32
310	Накладные расходы (увеличение стоимости основных средств (ТСО, детская мебель, учебно-практическое оборудование)(22)	27885.67	223085.36
340	Учебные и хоз. расходы (увеличение стоимости материальных запасов (учебные, хозяйствственные расходы, посуда, игрушки)(20)	33496.28	267970.24
	Всего расходов:	97600.00	780800.00

Смету составил: заведующий

О.В. Мамаева

Смету проверил: